RESIDENCE
LE PRESTIGE

11 APPARTEMENTS D'EXCEPTION DU T1 AU T5

REF. T5-301
T5 de 172.09 m?

+ Terrasse + Rangement

CONTACT & INFOS :
contact@leprestige-immo.fr
Tel. 06 16 95 76 68




Détail de la superficie :

Entrée

Sas
Dégagement
Espace jour
Chambre 1
Salle deau WC
Chambre 2
Chambre 3
Chambre 4
Salle deau WC
Dressing
Bains

WC

Cellier
TOTAL

Terrasse

4.35 m?
4.25 m?
15.45 m?
62.05 m?
12.87 m®
6.99 m?
12.87 m?
13.06 m?
16.43 m*
4.65 m®
5.23 m?
8.32 m?
1.53 m?
4.04 m?
172.09 m?>

57.72 m?
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Rangement 3.42 m?

LES PLUS :

Découvrez la résidence « le prestige »
endroit idéal pour votre futur apparte-
ment de luxe.

Bénéficiez d’'un cadre de vie chaleu-
reux dans un environnement paysager
paisible a proximité de nombreuses
commodités : commerces/pble hospi-
talier /centre-ville/écoles....

Votre appartement de tout confort,
construit dans des matériaux de qua-
lité vous offre également un acces a
une piscine privée au sein de cette
résidence de haut standing dotée en
sous-sol de box individuels fermés.

Plans et surfaces susceptibles de subir des
modifications de détails dues aux impératifs
de construction et de mise au point des plans
d’exécution.
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